наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку, у зв’язку з цим вартість
даної Додаткової угоди становить – 756 653,00 грн.
(Сімсот п'ятдесят шість тисяч шістсот п’ятдесят три
гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ 20%.
4. Пункт 1.1. Договору доповнити новим абзацем з
додатковими обсягами закупівлі Товару:
«…Постачальник зобов'язується у 2021 році в
порядку та на умовах, визначених Договором
поставити і передати у власність Покупця, а

[...]

за ціною - 23,00 з ПДВ, Паливо дизельне Євро (у
талонах): 16 120 л. за ціною - 23,00 з ПДВ, а всього
за договором - 33 541 л. на загальну суму 756
653,00 грн. з ПДВ.
5. Пункт 3.4. Договору викласти у новій редакції:
«3.4. Ціна цього Договору становить 4 539 918,00
грн. (Чотири мільйони п’ятсот тридцять дев’ять
тисяч дев’ятсот вісімнадцять гривень 00 копійок), у
тому числі ПДВ 20% - 756 653,00 грн. (Сімсот
п’ятдесят шість тисяч шістсот п’ятдесят три гривні
00 копійок).